
                                                                                                                          
UCHWAŁA NR 1535/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 28 LISTOPADA 2012r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 
 

 
Na podstawie art.257, ust. 3, art.231, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.   o finansach 
publicznych  (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) oraz § 12 pkt 5 Uchwały Nr XV/276/11 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego   z dnia  29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok uchwala się, co  
następuje: 
 
                                                                       § 1 
 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach 

Działu 720 –Informatyka                                                                

rozdziału 72095 – Pozostała działalność 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu informatycznego, niezbędnego do zapewnienia bezpieczeństwa oraz przeprowadzenia 
planowanej optymalizacji systemu eSOD pod względem wydajnościowym. 

                                                                          § 2 

 
W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków 
na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012, o kwotę 
wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                          § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Biura Społeczeństwa 
Informacyjnego. 

 

                                                                         § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WICEMARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
                                                                              GRZEGORZ ŚWIERCZ         

 

 



 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1535/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.11.2012 roku 

     
Dział 720 - Informatyka 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   88 000,00 3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   88 000,00 3 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 85 000,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     85 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     85 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   85 000,00

OGÓŁEM   88 000,00 88 000,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1535/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.11.2012 roku 

     
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   88 000,00 3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   88 000,00 3 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 000,00
Zakup usług pozostałych  
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie", serwisu 
"e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego UMWŚ (1c009)

4300 85 000,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     85 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     85 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie", serwisu 
"e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego UMWŚ (1c009)

6060   85 000,00

OGÓŁEM   88 000,00 88 000,00

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012  

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 
1535/12  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 28 
.11.2012 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  

Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa 
i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie", 
serwisu "e-Urząd" oraz serwisu 
internetowego UMWŚ  
(1c009)  

UMWŚ  2011-
2014  720 72095  

   

0,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-85 000,00 
0,00 
0,00 

-85 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

85 000,00 
0,00 
0,00 

85 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
 


